Universidade Federal do Acre
Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Programa de Pós-graduação em Ciência Florestal- PPG/Ciflor

EDITAL PROPEG  Nº 03/2021

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE

MESTRADO EM CIÊNCIA FLORESTAL
RESULTADO PRELIMINAR

A comissão de seleção do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-graduação em

Ciência Florestal, da Universidade Federal do Acre, torna público o resultado preliminar da análise

dos projetos de pesquisa e entrevista dos candidatos inscritos no processo seletivo Edital Propeg

nº 03/2021, para admissão no curso de Mestrado em Ciência Florestal, Ano Letivo 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS  PROJETO E ENTREVISTA -

EDITAL PROPEG Nº 03/2021

CANDIDATO (A)

NOTA DOS

PROJETOS

DE

PESQUISA

NOTAS DAS

ENTREVISTAS

SITUAÇÃO

Ana Paula Falcão Freire 7,72 7,57 CLASSIFICADO

Antonio Reatequim Filho 7,60 4,42 DESCLASSIFICADO

Caio Gabriel Santos da Cruz 7,53 8,18 CLASSIFCADO

Carolinne de Souza Bonfim 7,12 3,77 DECLASSIFICADO

Cristiane dos Santos Miranda 8,07 8,82 CLASSIFCADO

Douglas Batista da Costa 8,12 6,42 CLASSIFICADO

Elsilene Thaynara Melo Sales 8,19 4,87 DESCLASSIFICADO

Heltton Rudden Rocha Almeida 7,93 6,73 CLASSIFICADO

Jenifer Nathanna Marcelino de Moura 7,60 6,07 CLASSIFICADO

Larisse Cristine Sá Costa Cruz 7,00 6,87 CLASSIFICADO

Marcio Ricardo dos Santos Gomes 6,62 4,80 DESCLASSIFICADO

Moises Parreiras Pereira 7,01 5,90 CLASSIFICADO

Thayna Tamara Souza da Silva 6,18 6,48 CLASSIFICADO

Nei Sebastião Braga Gomes

Presidente da comissão de seleção

Portaria nº 2110, de 15 de dezembro de 2020